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

価格
変更
価格
変更
価格
変更

新規新規新規

新規新規新規



№№ 地区地区 間取り間取り 専有面積(㎡)専有面積(㎡) 築年月築年月 賃料 (円 )賃料 (円 ) 共益費 (円 )共益費 (円 ) 駐車料 (円 )駐車料 (円 ) 礼金 ・ 敷金礼金 ・敷金 交　通交　通
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2

3
4

5

6

7

8

9

1010

1111

1212

1313

1414

1515

1616

1717

1818
1919

2020

2121

2222

近隣に有り

近隣に有り

近隣に有り

土肥 2K 37.29 昭和49年1月 46,000 無し 1ヶ月・2ヶ月

1ヶ月・2ヶ月

湯河原駅徒歩10分

近隣に有り

近隣に有り

土肥 3DK 42.07 昭和63年7月 60,000 無し 無し・1ヶ月 湯河原駅徒歩4分1台無料

土肥 1R 30.80 昭和46年12月 52,000 3,000 敷のみ1ヶ月 湯河原駅徒歩4分

近隣に有り土肥 2DK 36.35 平成元年1月 54,000 無し 湯河原駅徒歩10分

土肥 3LDK 69.55 平成3年1月 75,000 無し 1ヶ月・2ヶ月 湯河原駅徒歩11分5,000

1ヶ月・2ヶ月宮上 1R 22.00 平成4年1月 28,000 無し 湯河原駅ﾊﾞｽ15分停歩6分無し

1ヶ月・2ヶ月宮下 3K 59.50 昭和50年8月 55,000 無し 湯河原駅徒歩12分

5,000 1ヶ月・2ヶ月宮下 1K 22.84 昭和元年1月 41,000 無し 湯河原駅徒歩12分

1ヶ月・2ヶ月中央 3DK 58.25 平成2年8月 73,000 無し 湯河原駅徒歩13分

1ヶ月・2ヶ月中央 3LDK 79.66 平成3年1月 74,000 無し 湯河原駅徒歩20分

5,000 無し・2ヶ月中央 1LDK 34.71 昭和46年10月 60,000 無し 湯河原駅徒歩13分

1台無料 1ヶ月・2ヶ月城堀 2DK 42.96 平成11年4月 65,000 無し 湯河原駅徒歩5分

1台無料 1ヶ月・2ヶ月門川 2DK 37.19 昭和49年5月 60,000 無し 湯河原駅徒歩13分

1台無料 無し・2ヶ月鍛冶屋 2LDK 62.37 平成3年12月 55,000 無し 湯河原駅ﾊﾞｽ10分停歩1分

1台無料 無し・2ヶ月鍛冶屋 2DK 32.23 昭和48年6月 41,000 無し 湯河原駅ﾊﾞｽ6分停歩1分

2台無料 無し・1ヶ月鍛冶屋 2LDK 59.50 昭和62年9月 60,000 無し 湯河原駅徒歩19分

応相談 1ヶ月・2ヶ月岩 2DK 34.78 平成2年5月 45,000 無し 真鶴駅徒歩12分

1台無料 無し・2ヶ月真鶴 2DK 37.20 昭和60年1月 49,000 無し 真鶴駅徒歩8分

1台無料 無し・2ヶ月吉浜 3DK 52.89 平成3年6月 65,000 無し 湯河原駅ﾊﾞｽ5分停歩5分

泉 44.10 平成2年3月 60,000 9,694/2 ヶ月 近隣に有り 無し・1ヶ月 湯河原駅ﾊﾞｽ7分停歩5分

宮下 戸建

2DK

82.62 昭和53年2月 76,000 無し 1 台無料 ( 軽 ) 1ヶ月・2ヶ月 湯河原駅徒歩7分

吉浜 店舗 73.53 昭和39年1月 120,000 無し 複数台無料 無し・3ヶ月 湯河原駅ﾊﾞｽ4分停歩1分

※掲載物件は全て媒介物件です。

【宅建業】神奈川県知事 (5) 第 21188 号【建設業】神奈川県知事許可 ( 般 -26) 第 63661 号
【賃貸住宅管理業】国土交通大臣 (1) 第 1521 号（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-621617
TEL：0465-62-1616
FAX：64-1902 湯河原町土肥 5-3-7
URL：http://www.scliving.co.jp

★保証会社との保証委託契約締結要 ( 初回保証料 30,000 円～ 120,000 円、2年目以降 10,000 円～ 20,000 円 / 年 )、家財保険要加入 (22,000 円～、東京海上ミレア少額短期保険 )
6

1
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3
4
5

No. 地区 賃料 敷金 交通

土肥

吉浜
中央

鍛冶屋

9,000 無し 湯河原駅徒歩 5分

土肥 5,000 無し 湯河原駅徒歩 11 分

5,500 無し
6,500 無し

宮上 8,000 無し

湯河原駅徒歩 18 分
真鶴駅徒歩 10 分

湯河原駅ﾊﾞｽ5 分停歩 1 分
7,500 無し 湯河原駅徒歩 18 分

売　買　物　件　コ　ー　ナー売　買　物　件　コ　ー　ナー売　買　物　件　コ　ー　ナー

賃 貸 物 件 コ ー ナ ー賃 貸 物 件 コ ー ナ ー賃 貸 物 件 コ ー ナ ー
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▼ ▼

所在：湯河原町宮下
交通：湯河原駅徒歩 16 分
土地面積：332.38 ㎡ (100.54 坪 )
用途地域：無指定
建ぺい率：60％　　容積率：200％
地目：宅地　　　　現況：建物有
法令：法 22 条区域・景観法・宅地造成区域

物 

件 

概 

要

▼ 月 極 駐 車 場 ▼▼ 月 極 駐 車 場 ▼▼ 月 極 駐 車 場 ▼▼ 月 極 駐 車 場 ▼

1,8001,8001,8001,8001,800

入居時低額プラン

ゼロプランゼロプラン
でお安く住み替え！！

仲介手数料･礼金･前家賃･保証料
が発生しないお得なプランです！！！

ゼロプランとは、、、ゼロプランとは、、、

ゼロプラン対象の物件や詳細は

ＳＣ

所 在：湯河原町中央 4丁⽬
専有⾯積：28.00 ㎡
築年⽉：昭和 56年 1⽉
共益費：無し 
駐⾞場：近隣に有り
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ 1ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 18分

所 在：湯河原町中央 4丁⽬
専有⾯積：28.00 ㎡
築年⽉：昭和 56年 1⽉
共益費：無し 
駐⾞場：近隣に有り
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ 1ヶ⽉

所 在：湯河原町中央 4丁⽬
専有⾯積：28.00 ㎡
築年⽉：昭和 56年 1⽉
共益費：無し 
駐⾞場：近隣に有り
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ 1ヶ⽉
交 通：湯河原駅徒歩 18分

前家賃
敷金
礼金
保険料
保証料

仲介手数料
合計

￥ 　　　0

￥ 　　　0
￥ 　　　0

￥ 　　　0
￥　44,000

￥  22,000

￥　66,000

2K2K2K 44,000円44,000円44,000円44,000円

が

前家賃

こんなに
こんなに
こんなに
こんなに

お得！！お得！！お得！！お得！！

＊テラスハウス＊＊テラスハウス＊＊テラスハウス＊
☆ゆとりある間取り！
☆収納たっぷり！
☆陽当り良好！
☆収納たっぷり！
☆陽当り良好！

☆ゆとりある間取り！
☆収納たっぷり！
☆陽当り良好！

◆ 今 月 の イ チ オ シ 物 件 ◆◆ 今 月 の イ チ オ シ 物 件 ◆

南
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で
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い
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！

南
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！

真
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半
島
・
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380380380380380 万円万円万円万円万円
お
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サ
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湯
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湯
河
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土肥４土肥４土肥４土肥４土肥４

売地売地売地 売 マ ン シ ョ ン売 マ ン シ ョ ン

◆物件概要◆◆物件概要◆

所在 :湯河原町鍛冶屋
専有面積 :60.00 ㎡
築年月 :昭和 62 年 3 月
構造 :軽量鉄骨造 2階建
共益費 :無し
駐車場 :1 台無料
敷金･礼金 :2 ヶ月･1 ヶ月
交通 :湯河原駅
　　　バス 10 分停歩 3分

所在 :湯河原町鍛冶屋
専有面積 :60.00 ㎡
築年月 :昭和 62 年 3 月
構造 :軽量鉄骨造 2階建
共益費 :無し
駐車場 :1 台無料
敷金･礼金 :2 ヶ月･1 ヶ月
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